ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Senhor LEONIRO DA SILVA PAHL, Presidente do Hospital e Maternidade Santo

Antônio de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais torna público, a quem possa interessar a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital de PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018,

conforme segue:
Cozinheira

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

877197 12/08/1976 Ironi Rodrigues Cavalheiro Dos Santos

Enfermeiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

845098 11/02/1994 Caroline Padilha Cordeiro

877139 18/02/1968 Clair Mario Correa

876874 07/03/1981 Juliana Mara Campos Da Rocha Kojikoski

Recepcionista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

844479 23/10/1989 Diannyffer Alves Dos Santos Minski

870679 23/02/1994 Felipe Hammes Torquato

859303 01/06/2000 Jesiel Guedes Dos Santos

848251 24/06/1981 Joao Paulo De Oliveira

864168 15/03/1995 Mayara De Fatima Carlin

872218 30/11/1995 Richardson De Melo

Técnico de Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

835173 10/05/1989 Luiz Antonio Almeida

876053 09/05/1982 Monica Regina Duarte Rodrigues

877090 06/09/1960 Vilmar Jose De Miranda

Técnico Radiologista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

840935 31/03/1984 Claudius Vinicius Delfino Gralewski

877215 05/03/1988 Cleberson Castanho

839413 04/06/1979 Edgar Aimi

845265 29/01/1977 Edson Roberto Schmidt

848852 12/10/1986 Fernando Puhl Farias

877455 09/08/1996 Gabriela Alves

867684 18/07/1981 Gian Ferreira Ribeiro

854583 18/09/1981 Jaqueline Durigon

871334 04/03/1983 Jefferson Luiz De Andrade

860325 25/12/1994 Leticia Alves

839337 01/08/1981 Michelle Anelize Candeia Aimi

876277 21/01/1960 Nelio Alves Gomes

846656 07/05/1969 Roselani Lima Da Rocha

ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Lebon Régis, 15 de fevereiro de 2018.

LEONIRO DA SILVA PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis